
Zarządzenie Nr 30/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20 marca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie planu kont dla małego projektu w ramach 

działania 413 P.n. „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 

2007-2013 -  Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 

miejscowości Łaz

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 330), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 289), zarządza się , co następuje:

W § 2 Zarządzenia Nr 120/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 września 

2014 r. w sprawie planu kont dla małego projektu w ramach działania 413 P.n. „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 -  Utworzenie miejsca do 

rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców miejscowości Łaz

w „EWIDENCJA JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ,, na końcu dodaje się wiersz w brzmieniu : 

„761-68-6930 -  Pozostałe koszty operacyjne.”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2015 r

§1

§2
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

TTl _ ______ ca

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


